sjednici, održanoj dana 20.04.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o usvajanju programa utroška budžetskih

sredstava od koncesija Ministarstva za privredu u 2023. godini

I.
Usvaja se Program utroška budžetskih sredstava od koncesija Ministarstva za privredu u

2023. godini u iznosu 2.530.000,00 KM (slovima: dvamilionapetstotinatridesethiljada
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu

sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima

[...]

godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/23).

3. SVRHA PROGRAMA I VISINA SREDSTAVA

Svrha Programa je korištenje finansijskih sredstava odobrenih Budžetom Zeničko-dobojskog kantona
za 2023. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23) u ukupnom iznosu
2.530.000,00 KM (slovima: dvamilionapetstotinatridesethiljada konvertibilnih maraka) utvrđenih na
slijedeći način:

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)-Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti u iznosu 700.000,00
KM,

- ekonomski kod 613 900- Ugovorene i druge posebne usluge, odnosno subanalitika (IAD002)-Ostale